
CFBB  61 - 59  CHARTRES B Statistiques-Match Entier

Date: 14/03/2014 Heure:20:00 Lieu: PARIS 12E  ARRONDISSEMENT Spectateurs: 117

Compétition: Nb. du Match: 213613LF2

Arbitres:
DAMIEN CHANCE, YACINE BENHADOUDA

Commissaire: Statisticien:
LAURENCE ALLONCLE 

Score par intervalle de 5 mins

15

4 12

22 29

25 34

42 48

40 43

52 55

55 59
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CFBB
CHARTRES B

CFBB

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

LENGLET Camille -116:00 1/5 20 0/1 0 0/0 04 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 21/4 25
LIMOUSIN Marylie(C) 423:59 2/5 40 1/3 33 1/2 505 1 1 2 2 2 0 0 0 2 2 61/2 50*
BIENVENU Margot 524:49 1/1 100 0/0 0 3/4 756 0 2 2 0 1 0 0 0 2 2 51/1 100*
MILAPIE Marie Michelle 1221:59 3/9 33 0/1 0 3/4 757 5 5 10 0 0 0 0 0 4 3 93/8 38*
CLANET Katia 1022:54 3/7 43 0/1 0 2/2 1008 3 2 5 2 1 0 0 0 1 1 83/6 50*
BANKOLE Ornella 1030:57 4/12 33 1/5 20 2/3 679 3 7 10 1 6 3 0 0 3 4 113/7 43*
BLATRIE Carla 124:13 2/7 29 0/3 0 0/0 010 0 2 2 1 1 0 0 0 1 1 42/4 50

FAGNEZ Elise 203:28 0/1 0 0/0 0 0/0 013 0 3 3 0 0 0 0 0 2 0 00/1 0
CIRGUE Camille 1123:24 5/8 63 2/4 50 0/0 014 0 2 2 0 2 1 1 0 4 2 123/4 75
TURMEL Angelina 508:12 1/1 100 0/0 0 2/2 10015 0 2 2 0 1 0 0 0 1 1 41/1 100

59Total 22/56 39 18/38 47 4/18 22 13/17 76 14 26 40 7 16 4 1 0 20 16 61

GREGORY HALIN JULIEN EGLOFF

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 4 6 1 0

CHARTRES B

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

CHERON Amandine -211:00 1/6 17 0/3 0 2/2 1005 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 41/3 33
GONZALEZ Lindsay -313:09 0/3 0 0/2 0 0/0 06 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 00/1 0*
BACCONNIER Lisa 1440:00 6/12 50 1/2 50 3/5 608 1 3 4 1 2 3 0 0 1 5 165/10 50*
CISS Rosalie Marie 1433:42 2/4 50 0/0 0 4/7 579 7 5 12 0 2 1 0 1 2 7 82/4 50
MENDY Magali 1540:00 6/15 40 4/7 57 1/2 5010 3 3 6 1 3 4 0 0 4 1 172/8 25*
LEMAIRE Noemie(C) 728:26 5/11 45 1/1 100 0/0 012 0 3 3 0 2 1 0 0 5 0 114/10 40*
ROSCHE Marie-sadio Beatrice -233:40 0/6 0 0/0 0 3/6 5015 0 3 3 1 0 0 0 0 4 4 30/6 0*

43Total 20/57 35 14/42 33 6/15 40 13/22 59 11 17 28 4 12 10 0 1 16 18 59

BOUREAUD A FARDIN P

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 2 3 0 0

Analyse du Match

CFBB CHART

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

14

22

14

0

22

7

24

9

0

12

CFBB CHART

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

40

6

0

46

60

28

3

0

31

40

CFBB CHART

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

13

9

2

1

39:06

2

11

00:17

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


